
UCHWALA NR XLIII 1292/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 25 września 2009 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 9 ust.l w związku z art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr
80, poz. 717 z póź. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr 1 "Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierza Wielka", uchwalonego
Uchwałą Nr XIX/135/200 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 września 2000

r>: roku, obejmującą w szczególności:

a) zmianę kierunków rozwoju miasta Kazimierza Wielka, polegającą na
wprowadzeniu nowych obszarów inwestycyjnych dotyczących:

-Iokalizacji urządzeń komunikacji samochodowej (parkingu) przy drodze
wojewódzkiej relacji Busko-Kraków, w obrębie działki nr ewidencyjny 257711;
- lokalizacji zabudowy wielofunkcyjnej na działce nr ewidencyjny 2577/2, 2686,
2687,2688/1,2689/1,2690/1,2691/1,2692,2693/1,2694;
- lokalizacji terenów przedsiębiorczości komercyjnej w granicach działki nr
ewidencyjny 2524;

określonych na załączniku graficznym Nr l (1a, l b), stanowiącym integralną część niniejszej
uchwały.

b) zmianę kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kazimierza Wielka,
polegającą na wprowadzeniu nowych obszarów zabudowy wielofunkcyjnej, na terenie:

- sołectwa Donosy w obrębie działki nr ewidencyjny 399;
- sołectwa Odonów w obrębie działek nr ewidencyjny 126/31, 165, 166/2+174,
175/3+176/2, 228 i 282;

określonych na załącznikach graficznych Nr 2 i Nr 3, stanowiących integralną część niniejszej
uchwały.
2. Zmiana obejmuje część tekstową i część graficzną studium, w zakresie niezbędnym dla
określenia obszarów o których mowa w ust. 1 oraz innych zmian, jakie wynikną w trakcie
prac nad zmianą Studium.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

śeiskie]

Krzysztof Magnes


